РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УНИВЕРСИТЕТСКИЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

01 июля 2025 г.      № 29

О приеме на обучение в первые классы

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Постановлением Администрации Петрозаводского городского

округа от 03.03.2021 года №438  «О закреплении муниципальных образовательных

организаций за территорией Петрозаводского городского округа»,

Постановлением Администрации Петрозаводского городского округа №435 от

27.02.2025 года «О внесении изменений в Постановление Администрации

Петрозаводского городского округа от  03.03.2021 года №438», Правилами приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Петрозаводского городского округа

«Университетский лицей», Уставом МОУ «Университетский лицей», на основании

заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение с 01.09.2025 года в первые классы лицея 78 человек в

соответствии с Приложением №1.

2. Артемову И.С., инженеру разместить настоящий приказ на сайте лицея.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Скабину В.Г.,

заместителя директора по УВР.

Директор  Т.В. Васильева

Приложение №1

к приказу № 29 от 01.07.2025г.

№ п/п
Учетный номер заявления в

Журнале регистрации заявлений
Номер заявления в ЕГИС

граждане, имеющие первоочередное право:

1 11 5320822722

2 53 5322901207

3 6 5320808376

4 55 5318749604

5 35 5299974781

6 63 5341906922

7 20 5338634735

8 70 5343183948

9 73 5295007532

10 90

5654397061

граждане, имеющие преимущественное право:

11 31 5335265830

12 75 5341546934

13 31 5293687057

14 21 5321074441

15 34 5299951949

16 62 5323245054

17 86 5333307506

18 66 5337924566

19 47 5341862450

20 37 5329275682

21 59 5298964160

22 67 5334805984

23 23 5323668601

24 13 5331544223

25 14 5294779890

26 45 5335010807

27 74 5300250278

28 52 5320971473

29 36 5295345352

30 92 5341237649

31 1 5331900496

32 41 5339066366

33 77 5333249349

граждане, не имеющие льготу:

34 69 5334737484

35 42 5295041694

36 27 5341176456

37 3 5341097828

38 71 5335262548

39 10 5320766399

40 49 5323351353

41 43 5309951432

42 76 5336772548

43 82 5301997484

44 33 5326157829

45 4 5294863728

46 17 5342717752

47 60 5342113346

48 38 5332275742

49 16 5321148810

50 50 5341836224

51 19 5339674607

52 84 5325396385

53 83 5337960531

54 24 5320964135

55 57 5299731419

56 48 5327857592

57 46 5324066196

58 51 5341524041

59 85 5319045049

60 56 5341147938

61 30 5338106342

62 15 5335391352

63 12 5323488783

64 61 5304623351

65 32 5302149435

66 78 5331671183

67 80 5293561274

68 29 5323237023

69 39 5295283317

70 18 5302408235

71 9 5341665664

72 54 5339714430

73 22 5320929599

74 64 5310094126

75 2 5295225037

76 8 5341682460

77 44 5326248669

78 88 5333892181